PRESS RELEASE
２０２１年 ８月 １９日

報道機関 各位

泉川公一教授 記者レクの開催について

平素より大変お世話になっております。

急速な新型コロナウイルスの感染拡大によって長崎県の感染段階がステージ「５」に

引き上げられ、県下全域に県独自の緊急事態宣言が発令されたことを受け、長崎大学病

院感染制御教育センターの泉川公一教授より、これ以上の感染拡大を防止するために、

いま重要な対策についてご説明申し上げたく存じます。

下記の通り、記者レクを開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださ

いますよう、お願い申し上げます。

記

日 時：2021 年 8 月 20 日（金）14：30- 15：00

場 所：長崎大学病院内 被ばく医療総合研修センター 2 階 多目的研修室

※別添地図参照

【この件に関する問い合わせ】

長崎大学病院総務課広報 高藏 ０９５・８１９・７７９０

被ばく医療総合研
修センター

※病院内⽴⼊禁⽌

被ばく医療総合研修センター

①病院正⾯⽞関には⼊らず右折 ②真っ直ぐ進む ③真っ直ぐ進む

④⽩い建物が「被ばく医療総合研修センター」 ⑤⼀番奥(突き当り)まで進む ⑥突き当り右側が⼊⼝

被ばく医療総合研修センター